2022 年８⽉ 22 ⽇

各 位

株式会社マクアケ

対談形式の個⼈投資家向けオンライン会社説明会開催のお知らせ

株式会社マクアケ（本社：東京都渋⾕区、代表取締役社⻑：中⼭亮太郎、証券コード：4479）

は下記の通り、個⼈投資家向けオンライン会社説明会を開催いたします。

今回の説明会は、IR 担当が代表取締役社⻑ 中⼭に当社の事業内容や強み、今注⼒している

こと、今後の成⻑などについて質問しながら進⾏する対談形式を予定しております。

本説明会を通じて、少しでも多くの個⼈投資家さまが Makuake サービスに関する理解や当

社社員が取り組んでいる施策及び今後の成⻑可能性についてより深く知っていただける機

会になればと考えております。

皆さまのご参加を⼼よりお待ちしております。

記

1. 開催⽇時 ：2022 年 9 ⽉ 21 ⽇（⽔）19:30〜20:30

2. 開催形式 ：代表取締役社⻑ 中⼭と IR 担当者による対談形式

3. 配信ツール ：Zoom（注１）

4. 参加申請⽅法：参加をご希望される⽅は以下のフォームよりご参加のお申込みをお願

いいたします。

▶ 参加申請⽤フォーム

ご参加のご連絡をいただいた⽅には開催⽇の前⽇にご登録いただいたメールアドレス

宛に Zoom の URL 及びパスワードをお送りいたします。（注２）

（注１）事前にご利⽤の PC/タブレット/スマホに Zoom をインストールしてください。

ビデオ会議システム Zoom はインターネット環境があればどこからでも無料でご利⽤可能

なサービスです。タブレット/スマホのアプリインストールは以下の URL をご利⽤くださ

い。

・iPhone、iPad をご利⽤の⽅

   https://apps.apple.com/jp/app/zoom-cloud-meetings/id546505307

・Android をご利⽤の⽅

   https://play.google.com/store/apps/details?id=us.zoom.videomeetings&hl=ja

（注２）個⼈情報のお取り扱いについて

当社は、皆さまより取得する個⼈情報を本説明会に関する案内情報送付以外の⽬的で利⽤

することはございません。なお、当社の個⼈情報保護に関する基本⽅針については、以下の

プライバシーポリシーをご確認ください。

   https://www.makuake.com/pages/privacy/

以上

■本件に関するお問合せ

株式会社マクアケ

IR 室

お問い合わせ先：ir-op@makuake.co.jp